S- Mumicipio de Atlahuilco, Ver
Estado de Flujos de Efectivo

©

(cifras en pesos)

GMA Del 1 de enero al 31 de agosto de 2025

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
’ "I'ransféreﬁ'cias'. As_ignécioﬁés',' Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
" “otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de ias Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno

2025

$57,889,675.21
$439,923.64
$0.00

$0.00
$287,783.64
$210,940.62
$57,277.27
$0.00
$55,445,831.92
$1,299,149.72
$148,768.40
$24,061,626.67
$11,881,363.35
$6,828,925.92
$3,841,695.12
$0.00

$0.00
$122,740.20
$763,331.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2024

$80,487,497.2
$821,789.85
$0.00
$307,272.73
$402,111.82
$961,085.81
$88,909.05
$0.00
$73,921,438.1
$3,831,221.76
$153,668.13
$72,840,944.7
$18,714,861.5
$7,408,883.27
$9,071,615.99
$0.00

$0.00
$75,058.59
$2,125,917.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$523,571.08 $35,444,608.1
$33,828,048.54 $7,646,552.53

2025

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2024

$5,389,523.14
$0.00
$0.00
$5,389,523.14

$30,101,276.10 $31,614,205.17

$20,746,075.64 $29,028,877.05

$0.00
$8,355,200.45

$2,510,390.10
$74,938.02

$30,101,276.10 $26,224,682.03

$4,538,251.84 $24,573,264.49

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$4,538,251.84 $24,573,264.49

$4,925,997.79
$4,531,639.74
$4,531,639.74

$6,141,989.55
$5,780,127.98
$5,780,127.98
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Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $394,358.05  $361.861.57
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$387,745.95 $18,431,274.94
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $3,339,026.49 -5146,854.56
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $201,086.68 $347,941.24
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $3,540,113.17 $201,086.68

Bajo protesla de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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